河南省勘察设计协会文件

豫设协[2021]29号

关于开展我省勘察设计行业科技创新带头人评选工 作的通知

各会员单位:

为进一步推动我省勘察设计行业科技创新活动的开展,激励科技人才的积极性和创造性,促进行业的可持续发展和核心竞争力的提升,表彰在科技创新工作中做出突出贡献的科技人员。河南省勘察设计协会开展我省勘察设计行业科技创新带头人评选工作,现将有关事宜通知如下:

一、评选对象

省勘察设计协会会员单位科技创新负责人。

二、评选原则

遵循实事求是和公开、公正、公平的原则, 评选过程接受行业和社会公众监督。

三、评选条件

参加评选须满足以下条件:

- (一) 在所在单位担任科技创新工作的负责人;
- (二)爱国爱岗敬业,领导所在单位在科研和科技创新方面业绩 突出;

- (三)近三年领导所在单位获得省优秀勘察设计二等奖及以上项目不得少于 5 项;
- (四)近三年领导所在单位获得市、省、部级及行业科技进步奖 二等奖及以上奖励不得少于1项;
 - (五) 近三年领导所在单位获得专利至少1项:
- (六)在省级以上刊物或专业会议上公开发表过本专业方向的学术论文,或出版过专著,或参与编制过国家、行业或省级技术规范、标准、规程,在业内有一定的影响力。
 - (七) 具有严谨的学风, 在学术方面无不良行为记录。

四、评选名额及申报材料

- (一)本协会各会员单位科技创新带头人评选名额,原则上不得超过2人。
 - (二) 按评选条件要求,提供相应的证明材料复印件。

五、评选实施

- (一)申报者须填报《河南省勘察设计行业科技创新带头人申报 表》。
- (二)申报者所在单位必须对申报表的申报资料进行审核,并在 审核后签署单位意见,加盖单位公章后报省协会秘书处。
- (三)省协会秘书处负责评选实施工作,并组织专家对参选的科技创新带头人的申报资料进行综合评议。综合评议结果在协会网站进行公示,公示期为7个工作日。
 - (四)省协会将综合评议结果和公示情况提交理事长办公会议审

批,确定评选结果。

(五)根据理事长办公会决定,省协会在协会网站上公布河南省勘察设计行业科技创新带头人评选结果,并在今年召开的科技创新经验交流会上予以表彰颁奖。

六、其它事项

本次评选不收取任何费用。

申报材料格式:申报表为封面(不得另行附加任何封面),证明材料等复印件资料附后,按评选条件中第三至第六项依次正反双面打(复)印,胶装一式一份,于6月25日之前寄送至协会秘书处。

联系人: 王华 联系方式: 0371-65953828

地址:河南省郑州市金水区纬五路 38 号星程酒店 506

附件:河南省勘察设计行业科技创新带头人申报表



2021年6月15日

河南省勘察设计行业科技创新带头人申报表

单位名称									
姓 名		性别				民族			照片
出生年月		职务							жл
学 历		职称				政治 面貌			
主要任职经历									
近3年单位获 得省优秀勘 察设计奖	项	名称							
近3年单位获 得市、省、部 级及行业科 技进步奖	项	名称							
近3年单位获 得专利	项	名称							
省级以上刊 物或专业会 议上公开发 表学术论文	篇	名称							
出版专著	篇	名称							
参与编制标 准规范等	个	名称							
单位及申报 人申请声明	以上《河南省勘察设计行业科技创新 带头人申报表》所填报的资料真实有 效。 申报人(签字): 年 月 日				推荐 单位 意见	经推荐评审,该同志具备评选条件,同意推 荐。 (公章)			
 申报单位 联系人		电话	+	Л	Ц	手机		电邮	
* ·· • · · · · ·			l					I	<u> </u>